صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان

نشانی: تهران: میدان فاطمی، خیابان بهرام‌مسیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • شماره: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۴۴۰۱۹۸۰۵ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز • تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم

شترت

پنجشنبه ۲۵ مرداد ۱۴۰۳ • ۱۰ صفر ۱۴۴۶ • ۱۵ آگوست ۲۰۲۴ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۹۰۴ • ۱۲ صفحه

اذان ظهرتهران ۱۲:۰۹ • اذان مغرب ۱۹:۰۳ • اذان صبح فردا ۵:۵۳ • طلوع آفتاب ۵:۲۴

جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه سه‌شنبه ۲۳ مرداد از باغ‌وحش ارم بازدید کردند. در این بازدید مدیر و دامپزشک این مجموعه توجیحاتی را درباره بخش‌های مختلف باغ‌وحش و اقدامات انجام‌شده در دوره مدیریت جدید ارائه دادند.